
 

  

 

                                                                                            
 
     

 
 
 
 

 
 
 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 17 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30
2. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8
3. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α/13
5. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19
6. Το υπ’ αριθμ. 11694/E1/03-02

πρόσληψη ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ή ιδιωτών με ωριαία αντιμισθία στα Μουσικά 
για το σχολικό έτος 2021-2022»

7. Την με αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./139/19067/20.10.2021 
(αρ. 2, παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης ο
δώδεκα (812) εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και με
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα μηνών, 
για το σχολικό έτος 2021-2022.

8. Το με αριθμ. πρωτ. 151/03-02-20
ΘΕΜΑ:  «Εισήγηση για κάλυψη λειτουργικών κενών

9. Την σειρά κατάταξης των προσλαμβανομένων στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα 
Διαχείρισης Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης (ΟΠ

      Προσλαμβάνουμε τους παρακάτω 
ΕΜ16.00) και τον ωρομίσθιο εκπαιδευτικό ΠΕ79.01
ορισμένου χρόνου και τους τοποθετούμε
06-2022, ως εξής: 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη – Τοποθέτηση 
αντιμισθία (Εμπειροτέχνες) στο Μουσικό Σχολείο Τρικάλων 
2022. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

 
Ταχ. Δ/νση:  Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη:  42132 Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα: http://dide.tri.sch.gr 
Ηλ. Ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr 
Τηλέφωνο: 2431046429                      
Πληροφορίες: Ευάγγελος Μπουρσιάνης
 

  

 

                                

 ΑΠΟΦΑΣΗ

  

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων

Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 17 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30-09-1985).
353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ1340/Β/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση.

-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
ς και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».
ς διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α/13-07-2006). 

10 (ΦΕΚ 71/Α/19-05-2010). 
02-2022 έγγραφο του ΥΠ.AI.Θ. με ΘΕΜΑ: «Διάθεση ωρών για την 

πρόσληψη ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ή ιδιωτών με ωριαία αντιμισθία στα Μουσικά 
» 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./139/19067/20.10.2021 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ
για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης ο

εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και με
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα μηνών, 

2022. 
2022 έγγραφο της Δ/ντριας του Μουσικού Σχολείου Τρικάλων με 

Εισήγηση για κάλυψη λειτουργικών κενών». 
σειρά κατάταξης των προσλαμβανομένων στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης (ΟΠΣΥΔ) του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Προσλαμβάνουμε τους παρακάτω ιδιώτες με ωριαία αντιμισθία (Εμπειροτέχνες
και τον ωρομίσθιο εκπαιδευτικό ΠΕ79.01 με σύμβαση 

και τους τοποθετούμε στο Μουσικό Σχολείο Τρικάλων

Τρίκαλα, 
Αρ. Πρωτ.:

 ωρομίσθιου εκπαιδευτικού κλ.ΠΕ79.01 και
αντιμισθία (Εμπειροτέχνες) στο Μουσικό Σχολείο Τρικάλων για το 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

431046429                       
Ευάγγελος Μπουρσιάνης 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

1985). 
2002) Υπουργική Απόφαση. 

2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
ς και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

«Διάθεση ωρών για την 
πρόσληψη ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ή ιδιωτών με ωριαία αντιμισθία στα Μουσικά Σχολεία 

απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ.                         
για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης οκτακοσίων 

εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα μηνών, 

της Δ/ντριας του Μουσικού Σχολείου Τρικάλων με 

σειρά κατάταξης των προσλαμβανομένων στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα 

με ωριαία αντιμισθία (Εμπειροτέχνες 
 ιδιωτικού δικαίου 

Μουσικό Σχολείο Τρικάλων έως 21-

Τρίκαλα,     07-02-2022 
Αρ. Πρωτ.:  942/Φ.4.11     

κλ.ΠΕ79.01 και ιδιωτών με ωριαία 
για το διδακτικό έτος 2021-



 

    

 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κλάδος Όργανο Ώρες διδασκαλίας 
ανά εβδομάδα 

1. ΝΤΙΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜ16.00 Ταμπουράς Είκοσι (20) 

2. ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜ16.00 Ταμπουράς Είκοσι (20) 

3. ΛΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜ16.00 Μπάσο Ηλεκτρικό Είκοσι (20) 

4.  ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΕΜ16.00 Ούτι Δύο (02) 

5. ΡΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜ16.00 Ταμπουράς Δεκαοκτώ (18) 

6. ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 Σαντούρι Οκτώ (8) 

 

Οι παραπάνω ιδιώτες Εμπειροτέχνες(ΕΜ16.00) και ο ωρομίσθιος εκπαιδευτικός 
ΠΕ79.01 οφείλουν να αναλάβουν  υπηρεσία στο Μουσικό Σχολείο Τρικάλων από την 
Τρίτη 08-02-2022 έως και την Τετάρτη 09-02-2022. 
 
   
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
 
 
 
 

ΕΛΕΝΗ - ΜΑΡΙΝΑ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 


		2022-02-07T11:32:24+0152
	Evangelos Boursianis
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




